
UCHWAŁA Nr 78 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Konina do Zgromadzenia 

Ogólnego Związku Miast Polskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z § 17 ust. 3 Statutu Związku 

Miast Polskich z dnia 19 stycznia 1991 r. ze zm. – Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Deleguje do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich, jako przedstawiciela Miasta 

Konina Pana Piotra Korytkowskiego - Prezydenta Miasta Konina. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 51 Rady Miasta Konina z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie 

delegowania przedstawiciela Miasta Konina do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast 

Polskich.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 78 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Konina do Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Miast Polskich. 

Statut Związku Miast Polskich wymaga by Miasta, które przystąpiły do Związku 

delegowały swoich przedstawicieli do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich 

odpowiednimi uchwałami Rad Miasta. Miasta mają prawo delegowania po jednym 

przedstawicielu.  

W związku ze zmianami osobowymi na stanowisku Prezydenta Miasta Konina konieczne 

jest delegowanie przedstawiciela Miasta Konina. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 78 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Konina do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 78 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Konina do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich.

